[bookmark: _GoBack]
[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   30.12.2013 г.                                                                                № 143-п
                                                                 аал Сапогов

О внесении изменений в Административный регламент
 по предоставлению муниципальной услуги «Постановка
 граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

     На основании протеста прокуратуры Усть-Абаканского района, п.2 ч.3 Закона Республики Хакасия от 11.12.2006г № 68-ЗРХ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» удовлетворить.
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
- п.14 раздела 2 отменить.
2.  Специалисту администрации Сапоговского сельсовета Барсугачевой Н.В. обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на сайте администрации Сапоговского сельсовета.
3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на  Белимова И.В. специалиста администрации Сапоговского сельсовета.

Глава Сапоговского сельсовета                                                        Шандро М.И.

image1.jpeg